
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0 4 12 / 2 3

Objednávka číslo: 0381/23 - HOS

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor Hospodářské správy 
Palackého nám. 4 
128 01 Praha 2

Dodavatel:
Rofis s.r.o,
Kysucká 174/2
024 01 Kysucké Nové Město 
SR

Tel: Tel:MBHHHH
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČO: 36440523
DIČ:2022148348 ________
Bankovní spojení:
Číslo účtu: SK33 0900 0000 0050 2278 2405
SWIFT: GIBASKBX
e-mail;

Objednáváme u Vás stavební práce v budově MZ v tomtoto rozsahu:

1. Demontáž a montáž sádrokartonového zakrytí stropu 4m2, práce

budou probíhat při zvýšené náročnosti ve výšce 1,8 metru nad zemí, tak aby mohlo dojít

k bezproblémové výměně jednoho okna Sturmann,

2. Rozebrání a sestavení celodřevěného obložení stěn ke stropu

usazení (6 oken Sturmann).

3. Rozebrání a sestavení celodřevěného obložení stěn ke stropu v

usazení (5 oken Sturmann).

4.Stavební úpravy prostoru, příprava (odbourání a přizdívka)

pro zasazení 1ks okna Sturmann a a jeho následnou montáž

5-Stavební úprava otvoru pro usazení okna, kterým) 

1 ks okna Sturmann.

Termín zahájení: do třech dnů po obdržení objednávky

Termín dokončení: do 16.10. 2023

Cena bez DPH 91 000,- Kč
Celková cen s DPH 110 110,- Kč

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
IKS! '1 ČESKÉ REPUBLIKY

Objednal:

Podpis: । 
Dne: ■!

Schválil: 

Podpis, 

Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Schvalovací záznam k objednávce č. 0381/23-HOS 
NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte}

*) Příkazce operace svým podpisem též stvrzuje, že při výběru dodavatele bylo postupováno dle platného 
příkazu ministra pro zadávání veřejných zakázek.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

; Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky. ’ í fid



Stavební práce v budově MZ, příprava okenních otvorů na usazení oken Sturmann
PC Popis MJ Množství Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

■ náročnosti ve výšce 1,8 metru nad zemí, tak aby mohlo dojít k bezproblémové výměně jednoho okna Sturmann, soubor 1,00 18 000,00 21 780,00

2
pro usazeni (6 oken Sturmann). __________________________________________________ soubor 1,00 30 000,00 36 300,00

3
pro usazeni (5 oken Sturmann). soubor 1,00 25 000,00 30 250,00

4
Stavební úpravy prostoru, příprava (odbourání a přizdivka) pro zasazeni Iks okna

subor 1,00 8 000,00 9 680,00

5 Sturmann. Iks 1,00 10 000,00 12 100,00

_______  5,00 91000,00 110110,00


